
ÚŘAD MĚSTYSE VŠERUBY      
 
Všeruby 77, PSČ: 345  07 
 

*) nehodící se škrtněte 

MĚSTYS 
VŠERUBY 

Zpracovatel  
 
 

 

Došlo dne: ..……….… 
 

Č. j. ………………….….. 
 

Přílohy: ……………….. 

Ukl. znak 

 

Návrh na zrušení údaje místa trvalého pobytu 
(navrhovatelem je právnická osoba) 

 
Údaje o navrhovateli: 

Název ……………………………………………………………  IČO  .………………………………….. 

Adresa sídla popřípadě jiná adresa pro doručování …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………  

Osoba oprávněna jednat za subjekt: ………………………………………………………… nar. ………………………… 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………….. 

 

Žádám tímto ve smyslu ust. § 12 odst. 1písm c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných 

číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, 

 

o zrušení údaje o místu trvalého pobytu pana/paní ……………………………………………………… nar. .………… 

na adrese ……………………………………………………………………… (dále jen „dotčená osoba“). 

 
Jako doklad osvědčující skutečnost, že jsem oprávněnou osobou přikládám*: výpis z katastru 
nemovitostí, nájemní smlouvu ze dne……………..…, jiný doklad: ………………..……………………………… 
 
V souladu s § 45 správního řádu uvádím další mi známé účastníky řízení (např. spoluvlastník): 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

O zrušení údaje místa trvalého pobytu žádám, protože 

a) Osoba, které má být trvalý pobyt zrušen, zaniklo užívací právo, což dokládám 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(název listiny, např. rozsudek, nájemní smlouva) 

b) Na adrese trvalého pobytu se tato osoba nezdržuje od: ………………………………………… 

K čemuž navrhuji důkaz svědeckou výpovědí pana/ paní ....................................................nar. 

………………….., bytem……………………………………………. 

 
V …………………………… dne……………..………    ………..………………………… 

   podpis navrhovatele 
 
 

Potvrzení o uhrazení správní poplatku: 
Správní poplatek uhrazen (100,- Kč za každou osobu, které má být trvalý pobyt zrušen) 
Částka: ……………………    Datum uhrazení: ……………………………….. 


